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Bürgermeister Schalkham 2014

Stimmber.
 ohne

 Sperrv.

Stimmber.
 mit

 Sperrv.

Stimmber.
 nach

§

Stimmber.
 zusammen

Wähler
 zusammen

Wähler lt.
 Wähler-

verz.

Wähler
 mit

 Wahl-
schein

Ungült.
 Stimmen

Gültige
 Stimmen

 insgesamt

Fuchs,
Lorenz

Hofstetter 
Martin

Poschmann 
Örni

Gruber 
Manfred

Wild 
Sebastian

Wirthmüller 
Martin

 Nr Bereich A1 A2 A3 A1+A2 B B1 B2 C D D5 D6 D7 D8 D9 D10

1 Stimmbezirk 1 Johannesbrunn 214 192 0 406 115 113 2 6 109 97 3 4 0 1 1

  in %     28,3     89,0 2,8 3,7 0,0 0,9 0,9

2 Stimmbezirk 2 Leberskirchen 175 93 0 268 102 102 0 8 94 82 1 0 2 0 4

  in %     38,1     87,2 1,1 0,0 2,1 0,0 4,3

Summe Urnenwahl 389 285 0 674 217 215 2 14 203 179 4 4 2 1 5

  in %     32,2     88,2 2,0 2,0 1,0 0,5 2,5

B11 BRIEFWAHL 0 0 0 0 273 0 273 13 260 229 4 4 3 6 2

  in %     0,0     88,1 1,5 1,5 1,2 2,3 0,8

Summe Briefwahl 0 0 0 0 273 0 273 13 260 229 4 4 3 6 2

  in %     0,0     88,1 1,5 1,5 1,2 2,3 0,8

Gesamt 389 285 0 674 490 215 275 27 463 408 8 8 5 7 7

  in %     72,7     88,1 1,7 1,7 1,1 1,5 1,5

Block 1



Bürgermeister Schalkham 2014

Geltinger 
Adolf

Aichner 
Bernhard Sonstige

 Nr Bereich D11 D12 D13

1 Stimmbezirk 1 Johannesbrunn 0 0 3

  in % 0,0 0,0 2,8

2 Stimmbezirk 2 Leberskirchen 2 0 3

  in % 2,1 0,0 3,2

Summe Urnenwahl 2 0 6

  in % 1,0 0,0 3,0

B11 BRIEFWAHL 3 4 5

  in % 1,2 1,5 1,9

Summe Briefwahl 3 4 5

  in % 1,2 1,5 1,9

Gesamt 5 4 11

  in % 1,1 0,9 2,4

Block 2
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Gemeinderat Schalkham 2014
im Vergleich mit Gemeinderat Schalkham 2008
Vorläufiges Endergebnis

. . .     389Stimmber. ohne Sperrv.

. . . . .     285Stimmber. mit Sperrv.

. . . . .     674Stimmber. zusammen

. . . . .     215Wähler lt. Wählerverz.

. . . .     275Wähler mit Wahlschein

. . . . . . .     490Wähler  zusammen

   7.305Gültige Stimmen insgesamt

. . . . . . .       5Ungült. Stimmzettel

. . . . . . .     485Gültige Stimmzettel

. . . . . . . . . . %72,7Wahlbeteiligung

Stimmen Anteil

CSU . . . . . . . . . . . . 2.105 %28,8

Freie Wähler . . . . . 2.784 %38,1

UWG . . . . . . . . . . . . 2.416 %33,1

. . .     454Stimmber. ohne Sperrv.

. . . . .     206Stimmber. mit Sperrv.

. . . . .     660Stimmber. zusammen

. . . . .     309Wähler lt. Wählerverz.

. . . .     197Wähler mit Wahlschein

. . . . . . .     506Wähler  zusammen

   7.423Gültige Stimmen insgesamt

. . . . . .       8Ungült. Stimmzettel

. . . . . .     498Gültige Stimmzettel

. . . . . . . . . %76,7Wahlbeteiligung

Stimmen Anteil

CSU . . . . . . . . . . . . 2.109 %28,4

FW . . . . . . . . . . . . . 2.759 %37,2

UWG . . . . . . . . . . . 2.555 %34,4
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Vorl. Sitzzuteilung Gemeinderat Schalkham 2014

Christlich Soziale Union :  2 Sitze

Person Stimmen %-Liste

Gruber, Konrad 438 20,81

Buchner, Jürgen 324 15,39

Ersatzpersonen

Huber, Anton 255 12,11

Eichner, Mario 248 11,78

Sextl, Hans-Peter 183 8,69

Baumann, Elfriede 145 6,89

Wolker, Andreas 128 6,08

Huber, Marion 117 5,56

Buchner, Rainer 106 5,04

Westenthanner, Markus 58 2,76

Grübl, Doris 56 2,66

Gladis, Werner 47 2,23

Freie Wähler :  3 Sitze

Person Stimmen %-Liste

Hofstetter, Martin 563 20,22

Wild, Sebastian 376 13,51

Poschmann, Örni 223 8,01

Ersatzpersonen

Fuchs, Lorenz 437 15,70

Fuchs jun., Bernhard 222 7,97

Wild, Daniel 181 6,50

Pramps, Franz 162 5,82

Hubauer, Josef 158 5,68

Dähne, Manfred 139 4,99

Kerscher, Wolfgang 137 4,92

Mühlhofer, Johann 110 3,95

Grötzinger, Bernhard 76 2,73

Unparteiliche Wählergruppe :  3 Sitze

Person Stimmen %-Liste

Geltinger, Adolf 504 20,86

Aichner, Bernhard 411 17,01

Gruber, Manfred 373 15,44

Ersatzpersonen

Moser, Franz 306 12,67

Veit, Lydia 231 9,56

Seisenberger jun., Franz 226 9,35

Nitzl, Andreas 190 7,86

Aichner jun., Josef 175 7,24
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Gemeinderat Schalkham 2014

Ergebnisse der Bewerber in der Reihenfolge der Personenstimmen

Rang Person Liste St. %-Liste (%) %-Ges. (%)

1 Hofstetter, Martin FW 563 20,22 7,71

2 Geltinger, Adolf UWG 504 20,86 6,90

3 Gruber, Konrad CSU 438 20,81 6,00

4 Fuchs, Lorenz FW 437 15,70 5,98

5 Aichner, Bernhard UWG 411 17,01 5,63

6 Wild, Sebastian FW 376 13,51 5,15

7 Gruber, Manfred UWG 373 15,44 5,11

8 Buchner, Jürgen CSU 324 15,39 4,44

9 Moser, Franz UWG 306 12,67 4,19

10 Huber, Anton CSU 255 12,11 3,49

11 Eichner, Mario CSU 248 11,78 3,39

12 Veit, Lydia UWG 231 9,56 3,16

13 Seisenberger jun., Franz UWG 226 9,35 3,09

14 Poschmann, Örni FW 223 8,01 3,05

15 Fuchs jun., Bernhard FW 222 7,97 3,04

16 Nitzl, Andreas UWG 190 7,86 2,60

17 Sextl, Hans-Peter CSU 183 8,69 2,51

18 Wild, Daniel FW 181 6,50 2,48

19 Aichner jun., Josef UWG 175 7,24 2,40

20 Pramps, Franz FW 162 5,82 2,22

21 Hubauer, Josef FW 158 5,68 2,16

22 Baumann, Elfriede CSU 145 6,89 1,98

23 Dähne, Manfred FW 139 4,99 1,90

24 Kerscher, Wolfgang FW 137 4,92 1,88

25 Wolker, Andreas CSU 128 6,08 1,75

26 Huber, Marion CSU 117 5,56 1,60

27 Mühlhofer, Johann FW 110 3,95 1,51

28 Buchner, Rainer CSU 106 5,04 1,45

29 Grötzinger, Bernhard FW 76 2,73 1,04

30 Westenthanner, Markus CSU 58 2,76 0,79

31 Grübl, Doris CSU 56 2,66 0,77

32 Gladis, Werner CSU 47 2,23 0,64
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Christlich Soziale Union - Gemeinderat Schalkham 2014

Ergebnisse der Bewerber in der Reihenfolge der Personenstimmen

Rang Name (Christlich Soziale Unio) Stimmen %-Liste (%) %-Gesamt (%)

1 Gruber, Konrad 438 20,81 6,00

2 Buchner, Jürgen 324 15,39 4,44

3 Huber, Anton 255 12,11 3,49

4 Eichner, Mario 248 11,78 3,39

5 Sextl, Hans-Peter 183 8,69 2,51

6 Baumann, Elfriede 145 6,89 1,98

7 Wolker, Andreas 128 6,08 1,75

8 Huber, Marion 117 5,56 1,60

9 Buchner, Rainer 106 5,04 1,45

10 Westenthanner, Markus 58 2,76 0,79

11 Grübl, Doris 56 2,66 0,77

12 Gladis, Werner 47 2,23 0,64

Summe 2.105
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Freie Wähler - Gemeinderat Schalkham 2014

Ergebnisse der Bewerber in der Reihenfolge der Personenstimmen

Rang Name (Freie Wähler) Stimmen %-Liste (%) %-Gesamt (%)

1 Hofstetter, Martin 563 20,22 7,71

2 Fuchs, Lorenz 437 15,70 5,98

3 Wild, Sebastian 376 13,51 5,15

4 Poschmann, Örni 223 8,01 3,05

5 Fuchs jun., Bernhard 222 7,97 3,04

6 Wild, Daniel 181 6,50 2,48

7 Pramps, Franz 162 5,82 2,22

8 Hubauer, Josef 158 5,68 2,16

9 Dähne, Manfred 139 4,99 1,90

10 Kerscher, Wolfgang 137 4,92 1,88

11 Mühlhofer, Johann 110 3,95 1,51

12 Grötzinger, Bernhard 76 2,73 1,04

Summe 2.784
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Unparteiliche Wählergruppe - Gemeinderat Schalkham 2014

Ergebnisse der Bewerber in der Reihenfolge der Personenstimmen

Rang Name (Unparteiliche Wählergru) Stimmen %-Liste (%) %-Gesamt (%)

1 Geltinger, Adolf 504 20,86 6,90

2 Aichner, Bernhard 411 17,01 5,63

3 Gruber, Manfred 373 15,44 5,11

4 Moser, Franz 306 12,67 4,19

5 Veit, Lydia 231 9,56 3,16

6 Seisenberger jun., Franz 226 9,35 3,09

7 Nitzl, Andreas 190 7,86 2,60

8 Aichner jun., Josef 175 7,24 2,40

Summe 2.416
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Gemeinderat Schalkham 2014
Stimmbezirk 1 Johannesbrunn (1)

Person Liste St. %-Liste (%) %-Ges. (%)

Hofstetter, Martin FW 157 17,20 9,24

Wild, Sebastian FW 137 15,01 8,06

Fuchs, Lorenz FW 126 13,80 7,42

Gruber, Konrad CSU 122 17,66 7,18

Huber, Anton CSU 108 15,63 6,36

Poschmann, Örni FW 96 10,51 5,65

Buchner, Jürgen CSU 93 13,46 5,47

Fuchs jun., Bernhard FW 86 9,42 5,06

Baumann, Elfriede CSU 74 10,71 4,36

Eichner, Mario CSU 73 10,56 4,30

Sextl, Hans-Peter CSU 58 8,39 3,41

Dähne, Manfred FW 55 6,02 3,24

Wild, Daniel FW 54 5,91 3,18

Mühlhofer, Johann FW 52 5,70 3,06

Buchner, Rainer CSU 48 6,95 2,83

Kerscher, Wolfgang FW 43 4,71 2,53

Pramps, Franz FW 43 4,71 2,53

Hubauer, Josef FW 39 4,27 2,30

Geltinger, Adolf UWG 35 36,84 2,06

Huber, Marion CSU 31 4,49 1,82

Grötzinger, Bernhard FW 25 2,74 1,47

Grübl, Doris CSU 24 3,47 1,41

Westenthanner, Markus CSU 23 3,33 1,35

Gladis, Werner CSU 19 2,75 1,12

Wolker, Andreas CSU 18 2,60 1,06

Aichner, Bernhard UWG 14 14,74 0,82

Moser, Franz UWG 12 12,63 0,71

Nitzl, Andreas UWG 10 10,53 0,59

Veit, Lydia UWG 9 9,47 0,53

Seisenberger jun., Franz UWG 7 7,37 0,41

Gruber, Manfred UWG 6 6,32 0,35

Aichner jun., Josef UWG 2 2,11 0,12
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Gemeinderat Schalkham 2014
Stimmbezirk 2 Leberskirchen (2)

Person Liste St. %-Liste (%) %-Ges. (%)

Geltinger, Adolf UWG 208 18,72 14,30

Aichner, Bernhard UWG 193 17,37 13,26

Gruber, Manfred UWG 156 14,04 10,72

Moser, Franz UWG 150 13,50 10,31

Veit, Lydia UWG 118 10,62 8,11

Seisenberger jun., Franz UWG 98 8,82 6,74

Aichner jun., Josef UWG 97 8,73 6,67

Nitzl, Andreas UWG 91 8,19 6,25

Fuchs, Lorenz FW 45 24,73 3,09

Hofstetter, Martin FW 43 23,63 2,96

Gruber, Konrad CSU 36 22,22 2,47

Wolker, Andreas CSU 26 16,05 1,79

Wild, Sebastian FW 26 14,29 1,79

Buchner, Jürgen CSU 23 14,20 1,58

Eichner, Mario CSU 17 10,49 1,17

Buchner, Rainer CSU 14 8,64 0,96

Poschmann, Örni FW 13 7,14 0,89

Hubauer, Josef FW 10 5,49 0,69

Baumann, Elfriede CSU 9 5,56 0,62

Grötzinger, Bernhard FW 9 4,95 0,62

Pramps, Franz FW 9 4,95 0,62

Huber, Anton CSU 8 4,94 0,55

Huber, Marion CSU 8 4,94 0,55

Sextl, Hans-Peter CSU 7 4,32 0,48

Westenthanner, Markus CSU 7 4,32 0,48

Dähne, Manfred FW 7 3,85 0,48

Wild, Daniel FW 6 3,30 0,41

Fuchs jun., Bernhard FW 6 3,30 0,41

Mühlhofer, Johann FW 5 2,75 0,34

Gladis, Werner CSU 4 2,47 0,27

Grübl, Doris CSU 3 1,85 0,21

Kerscher, Wolfgang FW 3 1,65 0,21
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Gemeinderat Schalkham 2014
BRIEFWAHL (B11)

Person Liste St. %-Liste (%) %-Ges. (%)

Hofstetter, Martin FW 363 21,49 8,74

Gruber, Konrad CSU 280 22,36 6,75

Fuchs, Lorenz FW 266 15,75 6,41

Geltinger, Adolf UWG 261 21,57 6,29

Wild, Sebastian FW 213 12,61 5,13

Gruber, Manfred UWG 211 17,44 5,08

Buchner, Jürgen CSU 208 16,61 5,01

Aichner, Bernhard UWG 204 16,86 4,91

Eichner, Mario CSU 158 12,62 3,81

Moser, Franz UWG 144 11,90 3,47

Huber, Anton CSU 139 11,10 3,35

Fuchs jun., Bernhard FW 130 7,70 3,13

Wild, Daniel FW 121 7,16 2,91

Seisenberger jun., Franz UWG 121 10,00 2,91

Sextl, Hans-Peter CSU 118 9,42 2,84

Poschmann, Örni FW 114 6,75 2,75

Pramps, Franz FW 110 6,51 2,65

Hubauer, Josef FW 109 6,45 2,63

Veit, Lydia UWG 104 8,60 2,51

Kerscher, Wolfgang FW 91 5,39 2,19

Nitzl, Andreas UWG 89 7,36 2,14

Wolker, Andreas CSU 84 6,71 2,02

Huber, Marion CSU 78 6,23 1,88

Dähne, Manfred FW 77 4,56 1,85

Aichner jun., Josef UWG 76 6,28 1,83

Baumann, Elfriede CSU 62 4,95 1,49

Mühlhofer, Johann FW 53 3,14 1,28

Buchner, Rainer CSU 44 3,51 1,06

Grötzinger, Bernhard FW 42 2,49 1,01

Grübl, Doris CSU 29 2,32 0,70

Westenthanner, Markus CSU 28 2,24 0,67

Gladis, Werner CSU 24 1,92 0,58
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